

Please read and think the following:.

1. Do you understand this world life is not real perfect? YES / NO

If YES. Please go to 2.

If NO. Please read the following and think. . .

- 1a.) "I devoted myself to study and to explore by wisdom all that is done under heaven. What a heavy burden God has laid on men!. I have seen all the things that are done under sun; all of them are meaningless, a chasing after the wind." (Bible: Ecclesiastes 1:13-14)
- 1b) This world possesses the greatness that one who yesterday was is not today. (Indian Literature: Kural 336)
That ignorance which considers those things to be stable which are not so, is dishonourable (to the wise). (Kural 331)

Do you now understand this world life is not real perfect? YES / NO

If YES...please go to 2

If still NOgo back to (1a.) and take time and think further....

2. Do you believe there is another perfect world and Life? YES / NO

If YES. Please go to 3.

If NO. Please read the following and think

- 2a) For here have we no continuing city, but we seek one to come. (Bible: Hebrews 13:14)
- 2b) "As to impoverished men this present world is not; The 'graceless' in you world have neither part nor lot." (verse)
As this world is not for those who are without wealth, so that world is not for those who are without kindness. (Indian Literature: Kural 247) (Prose)

Do you now believe there is another perfect world and Life? YES / NO

If YES...please go to 3

If still NOgo back to (2a) and take time and think further....

3. Where can you find that perfect world and Life?

- 3a) For God so loved the world, that he gave his only begotten Son, that whosoever believeth in him should not perish, but have everlasting life. (Bible: John 3:16)
- 3b) In the beginning was the Word, and the Word was with God, and the Word was God. In him was life; and the life was the light of men. That was the true Light, which lighteth every man that cometh into the world. (Bible: John 1:1,4,9)
- 3c) As all letters have the letter A for their first, so the world has the eternal God for its first. (Indian Literature: Kural 1)
What profit have those derived from learning, who worship not the good feet of Him who is possessed of pure knowledge? (Indian Literature: Kural 2)

Please think. Thank you and God bless You.

தயவுசெய்து கவனத்தோடு இதை வாசித்து சிந்தியுங்கள்.

1. இந்த உலக வாழ்வு மாயையானது என்பதை உணர்கிறீர்களா? ஆம் / இல்லை

ஆம் என்றால் 2வது வினாவுக்குச் செல்லுங்கள்.

இல்லை என்றால். . . கீழ்க்கண்ட விவரத்தை வாசித்து சிந்தியுங்கள்.

1a.) "வானத்தின் கீழ் நடப்பதையெல்லாம் ஞானமாய் விசாரித்து ஆராய்ச்சி செய்கிறதற்கு என் மனதைப் பிரயோகம் பண்ணினேன்: மனுபுத்திரர் இந்தக் கடுந்தொல்லையில் அடிபடும்படிக்குத் தேவன் அதை அவர்களுக்கு நியமித்திருக்கிறார்.

சூரியனுக்குக் கீழே செய்யப்படுகிற காரியங்களையெல்லாம் கவனித்துப் பார்த்தேன்: இதோ, எல்லாம் மாயையும், மனதுக்குச் சஞ்சலமுமாயிருக்கிறது. (பைபிள்: பிரசங்கி 1: 13-14)

1b) "நேற்று உள்ளவனாக இருந்த ஒருவன், இன்று இல்லை" என்னும் நிலையாமையாகிய பெருமையை உடையதுதான் இந்த உலகம் ஆகும்.

நிலைத்து நிலலாத பொருள்களை எல்லாம் நிலையானவை என்று எண்ணி மயங்குகின்ற இழிவான அறிவுடைமை மிகவும் தாழ்ந்ததாகும். (திருக்குறள்: 336, 331)

இந்த உலக வாழ்வு மாயையானது என்பதை இப்பொழுது உணர்கிறீர்களா? ஆம்/இல்லை

ஆம் என்றால் 2வது வினாவுக்குச் செல்லுங்கள்.

இல்லை என்றால். . . மீண்டுமாக 1a) & 1b) ஐ வாசித்து மேலும் சிந்தியுங்கள்.

2. நிலையான நகரமும் நித்திய வாழ்க்கையும் உள்ளது என்பதை நம்புகிறீர்களா? ஆம் / இல்லை

ஆம் என்றால் 3வது வினாவுக்குச் செல்லுங்கள்.

இல்லை என்றால். . . கீழ்க்கண்ட விவரத்தை வாசித்து சிந்தியுங்கள்.

2a) நிலையான நகரம் நமக்கு இங்கே இல்லை, வரப்போகிறதையே நாடித் தேடுகிறோம். (பைபிள்: எபிரெயர் 13: 14)

2b) பொருள் இல்லாதவர்களுக்கு இவ்வுலகிலே இன்பமான வாழ்க்கை இல்லாததுபோலவே, அருள் இல்லாதவர்களுக்கு மேலுலகத்து வாழ்வு இல்லை யாகும். (திருக்குறள்: 247)

நித்திய வாழ்க்கை உள்ளது என்பதை இப்பொழுது நம்புகிறீர்களா? ஆம் / இல்லை

ஆம் என்றால் 3வது வினாவுக்குச் செல்லுங்கள்.

இல்லை என்றால். . . மீண்டுமாக 2a) & 2b) ஐ வாசித்து மேலும் சிந்தியுங்கள்.

3. எங்கே அந்த நித்திய வாழ்க்கையை காணலாம்?

3a) தேவன், தம்முடைய ஒரேபேறான குமாரனை விசுவாசிக்கிறவன் எவனோ அவன் கெட்டுப்போகாமல் நித்தியஜீவனை அடையும்படிக்கு, அவரைத் தந்தருளி, இவ்வளவாய் உலகத்தில் அன்புகூர்ந்தார். (பைபிள்: யோவான் 3: 16)

3b) ஆதியிலே வார்த்தை இருந்தது, அந்த வார்த்தை தேவனிடத்திலிருந்தது, அந்த வார்த்தை தேவனாயிருந்தது.

அவருக்குள் ஜீவன் இருந்தது, அந்த ஜீவன் மனுஷருக்கு ஒளியாயிருந்தது.

உலகத்திலே வந்து எந்த மனுஷனையும் பிரகாசிப்பிக்கிற ஒளியே அந்த மெய்யான ஒளி. (பைபிள்: யோவான் 1: 1,4,9)

3c) அகர ஒளியே எல்லா எழுத்துக்களுக்கும் முதல்: அதுபோல், ஆதிபகவன் உலகிலுள்ள உயிர்கள் எல்லாவற்றிற்கும் முதல்வராக இருக்கின்றார்.

தூய அறிவு வடிவான இறைவனின் நன்மை தரும் திருவடிகளைத் தொழாதவர் என்றால், அவர் கற்றதனால் உண்டான பயன் யாதுமில்லை. (திருக்குறள்: 1,2)

தயவுசெய்து தொடர்ந்தும் சிந்தியுங்கள். நன்றி. கடவுள் உங்களை ஆசீர்வதிப்பாராக..